quarta-feira, 5 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA: CONCEITO
CONSTRUTORA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 15.520,835/0001-40, situada à
Rua Chile nº 156 A, Bairro Coréia– Juazeiro Bahia- OBJETO: Contratação de
empresa especializada para reforma e ampliação da sede do Poder Legislativo
do Município de Uauá. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 127.596,22 (cento
e vinte sete mil quinhentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos), -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001,
ELEMENTO: 4.4.90.51.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2018 - DATA
DA ASSINATURA:01/11/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7708FB2B5F16162B6A5046F2F4F0379

		2018-12-05T15:58:44-0300